
 

 

COVID-19（新型コロナウイルス）対策のためのテレワーク実施のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

当社は COVID-19（新型コロナウイルス）の感染拡大によるリスク軽減と、従業員ならびに関係者

の皆様の安全確保を目的に時差出勤を実施しておりましたが、緊急事態宣言の発令を受け、当社従

業員を対象としたテレワークを実施します。 

 

＜実施概要＞ 

実施期間： 2020 年 4月 7日（火）から実施 

※状況により終了時期を設定します 

実施内容： 在宅勤務が可能な従業員を対象としたテレワークの実施 

 

テレワーク対応期間中も代表電話番号や、Web サイトからの問い合わせを受け付けておりますが、こ

のような状況から、お問い合わせへの対応に時間がかかる場合がございますので、予めご了承いただけま

すようお願いいたします。 

 

実施に伴い、関係者の皆様にご不便をお掛けする場合がございますが、何卒ご理解を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


